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Общие данные

Ведомость рабочих чертежей основного комплекта

Лист Наименование Примечание

АР-0 Общие данные

АР-1 План 1 этажа

АР-2 План 2 этажа

АР-3 Разрез 1

АР-4 Разрез 2

АР-5 Разрез 3

АР-6 Главный фасад. Вид 1

АР-7 Главный фасад. Вид 2

АР-8 Вид 3 со стороны двора

АР-9 Вид 4 со стороны двора

АР-10 План сантехнического оборудования 1  этажа

АР-11 План сантехнического оборудования 2 этажа

АР-12 1 этаж. План санузлов

Обозначение Наименование Примечание

Ведомость документов основного комплекта рабочих чертежей

Обозначение Наименование Примечание

Ведомость основных комплектов рабочих чертежей

Обозначение Наименование Примечание

Ведомость ссылочных и прилагаемых документов

Лист Наименование Примечание

Ведомость спецификаций
Фундамент - утепленная шведская плита
Перекрытие - монолитный железобетон
Стены наружные и внутренние - газобетон YTONG и в соответствии с альбомом технических решений YTONG
Отделка цоколя - декоративная плитка
Отделка фасадных стен - штукатурка и лиственница
Крыша - деревянная стропильная  конструкция
Кровля - битумная черепица Tegola в соответсвии с альбомом технических решений TEGOLA, уклон 30 град.
Внутренняя отделка:
• полы 1 этажа - керамогранит и инженерная доска
• полы 2 этажа - массивная или инженерная доска
Отопление:  водяной теплый пол, конвекторы, радиаторы
Отметка пола 2го этажа +3,250
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План 1 этажа

Экспликация помещений

Номер Имя Площадь

Этаж 01

1 Прихожая 5,79

2 Гардеробная 3,32

3 Санузел 6,13

4 Гостиная-столовая 39,41

5 Кухня 17,46

6 Кладовая 6,12

7 Котельная 5,17

8 Кабинет 10,05

9 Спальня 18,19

10 Санузел 6,77

11 Гардеробная 7,32

12 Гостевая 15,14

13 Лестница 11,18

14 Терраса 18,60

15 Входная зона 8,06

Этаж 02

16 Спальня 19,71

17 Холл 16,44

18 Спальня 20,90

19 Детская 20,00

20 Санузел 8,63

21 Гардеробная 10,05

22 Лестница 11,42

23 Лоджия 19,06

24 Балкон 8,36

Общий итог: 24 313,28
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План 2 этажа

Экспликация помещений

Номер Имя Площадь

Этаж 01

1 Прихожая 5,79

2 Гардеробная 3,32

3 Санузел 6,13

4 Гостиная-столовая 39,41

5 Кухня 17,46

6 Кладовая 6,12

7 Котельная 5,17

8 Кабинет 10,05

9 Спальня 18,19

10 Санузел 6,77

11 Гардеробная 7,32

12 Гостевая 15,14

13 Лестница 11,18

14 Терраса 18,60

15 Входная зона 8,06

Этаж 02

16 Спальня 19,71

17 Холл 16,44

18 Спальня 20,90

19 Детская 20,00

20 Санузел 8,63

21 Гардеробная 10,05

22 Лестница 11,42

23 Лоджия 19,06

24 Балкон 8,36

Общий итог: 24 313,28
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Разрез 1
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Разрез 2
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Разрез 3
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Главный фасад. Вид 1
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Главный фасад. Вид 2
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Вид 3 со стороны двора
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Вид 4 со стороны двора
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План сантехнического оборудования 1  этажа

ПРИМЕЧАНИЯ
В помещении №7 котельная предусмотреть: 
1. Вывод канализации под трап и слив воды
2. Ввод воды
3. Ввод электрокабеля

Экспликация помещений

Номер
помеще-

ния
Наименование

Площадь,
м²

Этаж

1 Прихожая 5,79 Этаж 01

2 Гардеробная 3,32 Этаж 01

3 Санузел 6,13 Этаж 01

4 Гостиная-столовая 39,41 Этаж 01

5 Кухня 17,46 Этаж 01

6 Кладовая 6,12 Этаж 01

7 Котельная 5,17 Этаж 01

8 Кабинет 10,05 Этаж 01

9 Спальня 18,19 Этаж 01

10 Санузел 6,77 Этаж 01

11 Гардеробная 7,32 Этаж 01

12 Гостевая 15,14 Этаж 01

13 Лестница 11,18 Этаж 01

14 Терраса 18,60 Этаж 01

15 Входная зона 8,06 Этаж 01

16 Спальня 19,71 Этаж 02

17 Холл 16,44 Этаж 02

18 Спальня 20,90 Этаж 02

19 Детская 20,00 Этаж 02

20 Санузел 8,63 Этаж 02

21 Гардеробная 10,05 Этаж 02

22 Лестница 11,42 Этаж 02

23 Лоджия 19,06 Этаж 02

24 Балкон 8,36 Этаж 02

Общий итог: 24 313,28
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План сантехнического оборудования 2 этажа

Экспликация помещений

Номер Имя Площадь

Этаж 01

1 Прихожая 5,79

2 Гардеробная 3,32

3 Санузел 6,13

4 Гостиная-столовая 39,41

5 Кухня 17,46

6 Кладовая 6,12

7 Котельная 5,17

8 Кабинет 10,05

9 Спальня 18,19

10 Санузел 6,77

11 Гардеробная 7,32

12 Гостевая 15,14

13 Лестница 11,18

14 Терраса 18,60

15 Входная зона 8,06

Этаж 02

16 Спальня 19,71

17 Холл 16,44

18 Спальня 20,90

19 Детская 20,00

20 Санузел 8,63

21 Гардеробная 10,05

22 Лестница 11,42

23 Лоджия 19,06

24 Балкон 8,36

Общий итог: 24 313,28
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1 этаж. План санузлов

Инсталляция Geberit Duofix 111.796.00.1 для подвесного унитаза,H112, глубина 8 см, для
клавиш Sigma спецификация

Душевой трап Viega Advantix 583224 (с сухим затвором и прямым
выпуском)

Скрытая часть смесителя для душа Hansgrohe 13620180 
(может быть заменен на термостат)
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